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Informacja dla pracodawców zainteresowanych skorzystaniem z dofinansowania do kształcenia 
ustawicznego z rezerwy KFS

Szanowni Państwo,
Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu inforuje, iż rozważa możliwość ubiegania się o środki z rezerwy KFS 
w roku 2019 w wysokości około 20,0 tys. zł, które mogłyby być przeznaczone na realizację kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców.
Warunkiem skorzystania przez pracodawcę z w/w środków będzie spełnienie jednego z n/w priorytetów 
zdefiniowanych przez Radę Rynku Pracy, tj.:
a) wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
b) wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
c) wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy.
 
Komentarz do priorytetów:

W ramach tego priorytetu wspierani będą pracownicy Centrów Integracji Społecznej AD. PRIORYTET a) 
(CIS), Klubów Integracji Społecznej (KIS), Warsztatów Terapii Zajęciowej (WTZ).
 

Wnioskodawca składający wniosek o środki w ramach tego priorytetu powinien AD. PRIORYTET b) 
udowodnić (przedstawić orzeczenie o niepełnosprawności kandydata na szkolenie bądź oświadczenie o 
posiadaniu takiego orzeczenia) posiadanie przez kandydata na szkolenie orzeczenia o 
niepełnosprawności.
 

Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania tego priorytetu powinien udowodnić, AD. PRIORYTET c) 
że w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu zostały
/zostaną zakupione nowe maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a 
pracownicy objęci kształceniem ustawicznym będą wykonywać nowe zadania związane z 
wprowadzonymi/ planowanymi do wprowadzenia zmianami.
Wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach tego priorytetu będzie można objąć jedynie pracownika, 
który w ramach wykonywania swoich zadań zawodowych/ na stanowisku pracy korzysta lub będzie 
korzystał z nowych technologii i narzędzi pracy.
 
W związku z powyższym pracodawcy zainteresowani skorzystaniem z w/w środków proszeni są o 
kontakt telefoniczny lub mailowy z tut. Urzędem Pracy w terminie do dnia .21.06.2019 r  pod nr  tel. 
(043) 822-11-43 wew. 265, losi@praca.gov.pl
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